Typenblatt WT 7033               Seite 1/4
Widerstandsthermometer nach DIN 43769
mit Anschlusskopf Form B nach DIN 43729
Widerstandsthermometer können für Temperaturmessungen in
flüssigen und gasförmigen Medien eingesetzt werden.
Typische Einsatzgebiete ergeben sich in der Klima- und Kältetechnik,
im Heizungs-, Ofen- und Apparatebau sowie in der chemischen
Industrie.

6 = Form BBK,          Kunstoff                               IP 54
6
Bestellbeispiel weiter auf Seite 3/4
S
ta
nd
:
08
.2
01
2
2 = 2 - Leiter  �
3 = 3 - Leiter
4 = 4 - Leiter
TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
1 = Klasse B  DIN EN 60751  �
2 = Klasse A bei 0°C
3 = 1/3 DIN bei 0°C
andere auf Anfrage!
} nicht als 2-Leiter-Ausführung
Bestellbeispiel weiter auf Seite 3/4
Typenblatt WT 7033               Seite 3/4
W T 7 0 3 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
W T 7 0 3 3
� Bestellbeispiel 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 3 1
13
0
14
0
15
0
16
0
17
0
Klemmverschraubung
0000 = ohne  �
9xxx = mit ;
siehe Typenblatt 9000, Register 3, Zubehör, Seite 9/12
17
Kopftransmitter
Schutzrohrwerkstoff
1 = 1.4571 (V4A)  � Standard
andere auf Anfrage!
12
16151413
S
ta
nd
:
08
.2
01
2
TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
Grundwerte, Abweichungen von Platin-Messwiderständen nach DIN EN 60751
Temperatur 0°C 100°C 200°C 300°C 400°C 500°C 600°C